

KaDo Vertriebsgesellschaft UG
(haftungsbeschränkt)
Süderstr. 32
24955 Harrislee
Deutschland

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF231102055
Kundennr.: 20372
Datum: 27. November 2023
Ihr Ansprechpartner: Hendrik Wisnowski
Telefon: +49(0)5409 4034-141
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: h.wisnowski@bunte.com

Lieferung an: KaDo Vertriebsgesellschaft UG , Harrislee

Rechnung

Lieferung DI231102290 vom 27.11.2023; Ihre Referenznr.: LB-202311-11593;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10208		GEKA Rückstrahler rot, Ø 90 mm GEKA Rückstrahler, rot, Ø 90 mm, Reflektor Ø 75 mm, mit Gummischutz, Schraube M5 x 8 customs tariff number: 70099200 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,36 kg	4	Stück	1,85	7,40
2	10692		ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte links ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen-, Nebelschluss- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 8-poliger Leuchtmittel H: 140 x B: 238 x T: 55 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 0,61 kg	1	Stück	11,56	11,56
3	10712		RADEX 8100/8101 Lichtscheibe links/rechts RADEX 8100/8101 Lichtscheibe links/rechts H: 85 x B: 210 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 0,36 kg	4	Stück	4,68	18,72
4	40896		Zurrbügel, M10, 78 x 97 mm, 30° abgewinkelt Zurrbügel, M10, 78 x 97 mm, 30° abgewinkelt, 1000 daN, mit Gegenplatte, Lochabstand 50 2 Muttern M10, für HUMBAUR Hochlader Typ HUK/HTKI customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 0,38 kg	2	Stück	7,65	15,30

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF231102055

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	42032		KNOTT Safety-Ball, Ø 50 mm, schwarz, Kunststoff KNOTT Safety-Ball, Ø 50 mm, schwarz, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: HU Versandgewicht: 0,48 kg	10	Stück	1,85	18,50
6	80133		Faltenbalg, Ø 55/60 x 150 mm, 4 Falten, f. BPW ZAF Faltenbalg, Ø 55/60 x 150 mm, 4 Falten, für BPW ZAF 1,0/1,6/2,0/2,8-2/3,0-3, mit customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,13 kg	1	Stück	6,16	6,16
7	90100		AL-KO Fettkappe, Ø 53 x 34 mm, f. RB BPW AL-KO Fettkappe, Ø 53 x 34 mm, für Radbremse S 2005/2504/3006-5 RASK, S 2504/3006-7 RASK customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,12 kg	2	Stück	3,44	6,88
8	90264		BPW Nachstellbolzen f. S 1704 BPW Nachstellbolzen für S 1704 - 2504-7 RASK customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,02 kg	1	Stück	3,58	3,58
9	902640		BPW - Sicherung für 90264 BPW Sicherung für Nachstellbolzen (für 90264) für S 1704 - 2504-7 RASK customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,01 kg	1	Stück	1,06	1,06
10	600380		BÜNTE Steckdosenhalter, z. Anschrauben BÜNTE Steckdosenhalter, zum Anschrauben, rostfrei customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 1,30 kg	2	Stück	7,58	15,16
11	66		DEU Paket DPD Express bis 32 kg	1	Stück	10,90	10,90
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	115,22
						19% MwSt.	21,89
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	137,11

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF231102055

Nettogesamtgewicht in kg: 3,7486

Lief. an Adresse:

KaDo Vertriebsgesellschaft UG
(haftungsbeschränkt)
Gewerbegrund 3
24955 Harrislee
Deutschland